
                         

 

C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911 

 www.itsfilangieri.gov.it  E-mail: CSTD05000L@istruzione.it  Pec: cstd05000L@pec.istruzione.it 

C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF 

Prot. n. 5626 /C7                                                                                 Trebisacce, 27/08/2021 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 50 del 03 marzo 2021 - Graduatorie di circolo e d'istituto di terza fascia 

personale ATA triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24; 

VISTE le Graduatorie provvisorie pubblicate in data 21/07/2021 con prot.n. 5329 C/7; 

ESAMINATI i reclami pervenuti;  

VISTA la nota del 27/08/2021 dell’Ufficio V Ambito Territoriale per la Provincia di Cosenza con 

la quale si comunica la risoluzione del problema relativo alle graduatorie degli assistenti tecnici e la 

possibilità di scaricare le graduatorie dal SIDI;  

 

DECRETA 

 

Ai sensi delle disposizioni vigenti, è pubblicata in data odierna la graduatoria definitiva  di 

Istituto  III  Fascia  personale ATA per il triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024, profilo: 

 Assistente Tecnico. 

 

La suddetta graduatoria è impugnabile, ai sensi dell’art,8 comma 4 del DM 50 del 03.03.2021, con 

ricorso giurisdizionale al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro.  

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Brunella BARATTA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 

connessa  

 
 

 

 ALBO  

 SITO WEB  

http://www.itsfilangieri.gov.it/
mailto:CSTD05000L@istruzione.it
mailto:cstd05000L@pec.sistruzione.it

